
令和 4 年 10 月 31 日 

 

浜松支部関係各位 

日本空手協会浜松支部 

支 部 長  鈴 木  忍 

 

日曜日の稽古時間の変更、葵西小学校体育館稽古廃止について 

 

お世話になっております。浜松支部は諸般の事情を鑑みた結果、令和 4年 11

月 6 日(日)以降の日曜日の稽古時間を 9：30～11：30 に変更致します。(30 分繰

り上げ) 

また、第 2、第 4金曜日に実施しております、葵西小学校体育館の稽古につき

ましては、今年度限りとさせて頂きます。長年にわたり皆様に賜りましたご厚

情に感謝申し上げます。 

なお、本紙含め昇級審査や、大会等のイベント情報は全て当支部ホームペー

ジにて、最新情報を掲載しております。各自閲覧するようご協力して頂けまし

たら幸いです。 

以上ご理解の程宜しくお願い致します。 

 

※空手浜松支部ホームページ URL：jka-hamamatsu.com 

(空手浜松支部にて検索可能) 

 

https://www.jka-hamamatsu.com/blank-2

